Rua Elton Silva n.º 1000, Parque José Manoel da Conceição - Grande São Paulo - CEP.: 06600-025 – CNPJ n.º 46.522.991/0001-73

Secretaria Municipal de Administração / Diretoria de Recursos Humanos e Pessoal

Rua Elton Silva n.º 1000, Parque José Manoel da Conceição - Grande São Paulo - CEP.: 06600-025 – CNPJ n.º 46.522.991/0001-73

DECLARAÇÃO DE BENS

De acordo com Lei Federais 8429/92, art. 13 e parágrafos e Lei Federal 8730/93. - Essa declaração deverá ser feita ANUALMENTE.

Regime: Concursado; Comissionado; Contratado; Agente Político.
Nome do Servidor(a):

CPF: Cargo / Função:

Declaro para os devidos fins que:

Não possuo bens em meu nome. Possuo bens em meu nome.

Em caso afirmativo, relacione os bens e o valor na lista abaixo:

LISTA DE BENS
Descrição Valor (R$)

Declaro que tenho ciência de que se comprovada a inexatidão das informações, estarei sujeito a punições legais em especial o
código penal.

Local e Data:

Jandira, / /

Assinatura Servidor: